
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.175.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 23 gmdnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia osób uprawnionych do przyjmowania zewnętrznych
zgłoszeń naruszeń, prowadzenia postępowań wyjaśniających i podejmowania działań

następczych

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024, póz. 1465) w związku z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów
(Dz. U. póz. 928), zarządzam, co następuje:
§ l. Wyznaczam i upoważniam następujących pracowników, tworzących Zespół ds. zgłoszeń

zewnętrznych, do przyjmowania i rozpatiywania zgłoszeń zewnętrznych dotyczących naruszeń prawa:
l) Panią Monikę Ciesielską - Sekretarza Miasta Koła;
2) Panią Dorotę Janowską - Głównego specjalistę na Stanowisku ds. kontroli w Urzędzie

Miejskim w Kole;
3) Pana Błażeja Samowskiego - Radcę prawnego w Urzędzie Miejskim w Kole.

§2. l. Do zadań Zespołu należy, w szczególności:
l) przyjmowanie zgłoszeń zewnętrznych dotyczących naruszeń prawa na zasadach i w trybie

przyjętym w Procedurze przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych obowiązującej w Urzędzie
Miejskim w Kole;

2) dokonywanie wstępnej weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych;
3) przekazywanie zgłoszeń do organów właściwych do podejmowania działań następczych

w związku z dokonanym zgłoszeniem oraz odstępowania od przekazania zgłoszenia, które nie
stanowi informacji o naruszeniu prawa;

4) podejmowanie działań następczych w celu oceny prawdziwości informacji zawartych
w zgłoszeniu oraz w celu przeciwdziałania namszeniom prawa,

5) prowadzenie Rejestm zgłoszeń zewnęfa-znych.
6) wydawanie zaświadczeń potwierdzających ochronę przysługującą sygnaliście.

2. Każdy z członków Zespohi, o którym mowa w § l niniejszego zarządzenia uprawniony jest do
przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, dokonywania wpisów w Rejestrze zgłoszeń zewnętrznych oraz
prowadzenia działań następczych.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatmdnionemu na Stanowisku ds. kontroli.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 gmdnia 2024 roku.

uUR TRZ

Krzysztof ^itkowski


